
Dodatek č.1 ke Smlouvě o díla na stavbu „Oprava balkónu na budově D Nemocnice ve FM“  1  

DODATEK Č.1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:  El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 
Zastoupen:                    Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem   
IČ: 00534188  
DIČ: CZ00534188 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Běhunčíková Martina,  tel. 558415171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

(dále jen „objednatel“) 

2. Obchodní firma -  Stavop europe s.r.o. 
se sídlem:               Frýdecká 59/251, Ostrava , 718 00, Ostrava   
zastoupena:            Dušanem Pastorkem  
IČ:                         03585352  
DIČ :                      CZ03585352     
bankovní spojení:    Komerční banka  
číslo účtu:              107-8708080217/0100  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
60429 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Dušan Pastorek, tel.: 608 853 874  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o celkové navýšení ceny za dílo uvedené 

v čl.V. Smlouvy o dílo ze dne 30.11.2017. Původní částka bude navýšena o částku ve výši 
62 379,93 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 13 099,79 Kč, tj. celkem o 75 479,72 Kč. Cena za 
provedené dílo činí 374 413,05 Kč bez DPH, 21% DPH tj. 78 626,74 Kč, tj. 
celkem 453 039,79 Kč vč. DPH. Jedná se provedené více a méně práce, které nešlo 
předpokládat při podpisu Smlouvy o dílo. Podrobná specifikace víceprací a méněprací je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o díla na stavbu „Oprava balkónu na budově D Nemocnice ve FM“  2  

III. 
Závěrečné ujednání 

 

1. Příloha č. 1 :  Položkový rozpočet VP a MP – „Oprava balkónu na budově D 
Nemocnice ve Frýdku - Místku“ v areálu Nemocnice ve Frýdku - Místku“.   

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy 

 

 

 

 

 
Ve Frýdku-Místku dne  
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 

 V ……………… dne  
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
 

 



Stavba: 731704

Objekt: 01

Rozpočet: 73170401

Zadavatel Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace IČO: 00534188

El. Krásnohorské 321 DIČ: CZ00534188

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: IČO: 3585352

DIČ:

71800

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

62 379,93

Za zhotovitele

0,00

75 479,70

62 379,93

13 099,80

-0,03

Frýdecká 59/251

Ostrava-Kunčičky

0,00

0,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava balkónu na budově D nemocnice ve Frýdku - Místku

Oprava balkónu

62 379,93

STAVOP europe s.r.o.

Oprava balkónu dodatek č. 1

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 23 386,23 37

63 HSV 9 907,84 16

96 HSV 18 920,50 30

99 HSV 4 587,76 7

D96 PSU 5 577,60 9

ON ON 0,00 0

Cena celkem 62 379,93 100

Ostatní náklady

Staveništní přesun hmot

Bourání konstrukcí

Podlahy a podlahové konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


